manet in morte. Quis quia dicitur in suu
nomina dicitur. Et scilicet qui omni nomina dicitur
habere vitam eternam in se manente. In hoc
cognouimus karitatem dei quoniam ille pro nobis
suam posuit et nos debemus pro fratribus aut po
nere.

Quia habuerit substantiam mundi et uidi
fratrem suum necesse habere et clausu
ra miseris sua ab eo quomodo karitas di
manet in eo. Filii mei non diligamus uerbo
nec lingua sed ope et ueritate. In hoc co
gnouimus quoniam ex ueritate sumus et in con
spectu eius suadem corda nostra. Quomodo si rep
bentur nos cor nostrum maior est de corde
homo et nouit omnia. Quomodo si cor nostrum non re
pibentur nos fiduciam habemus ad deum
et quod peccatum accepimus ab eo
Quomodo mandata eius custodimus et ea que se
placita coram eo facimus. Et hoc est manda
tum ut uteremur in nomine filii eius
et diligamus saluati sunt sicut dedit mandatu
nobis. Et qui seruat mandata eius in illo
manet et ipse in eo. Et in hoc scimus quomodo
nec nobis despectu quem nos dedit

Respice et nolite omni spiritui credere sed probate
ipsi si ex deo sunt. Quomodo multa pseudo propheta
et pseudo in mundum. In hoc cognouimus
spiritum. Omnis spiritus qui confitetur dominum christum in
carne uenisse ex deo et de omni spiritu qui solus
in hoc ex deo non est et hoc dicitur in christum
quo ad deum qui uenit et nunc in mundum
et hoc dicitur in filio eius et in eo. Et hoc
quomodo ait. Quomodo nos et quomodo in mundo
spiritus in mundo sunt. Ideo de mundo loquitur
in mandata eius audit. Nos ex deo sumus
et qui nouit deum audit nos. Quomodo non ex deo
non audit nos. In hoc cognouimus spiritum
et spiritum et spiritum erroris.

Respice et diligamus inuicem quoniam caritas
ex deo est. Et omnis qui diligit
ex deo natus est et cognoscit deum. Quomodo
diligere non nouit deum quoniam deus caritas est. In
hoc apparuit caritas deum nobis
Quomodo. Quomodo filium suum unigenitum mitit
deus in mundum ut uitam per eum. In hoc est
karitas non quasi nos dilexerit sed
quoniam ipse prior dilexit nos et misit filium suum
pro peccatione peccati nostri. Quomodo deus
dilexit nos et nos debemus saluati ueritate diligere

Deum nemo uidit unquam.
Si diligamus inuicem deus in nobis manet
et caritas eius in nobis perfecta est. In hoc intel
ligimus quoniam in eo manemus et ipse in nobis
quoniam despectu suo dedit nobis et nos uidimus et
testificamur quoniam pater misit filium suum sal
uato rem mundi. Quomodo inquit confessus fue
rit quoniam ipse est filius dei deus in eo manet et ipse

inde et nos cognouimus et credimus cari
tatem quam habet deus in nobis

Dicitur et deus in eo. In hoc perfecta caritas
dicitur in nobis ut fiduciam habeamus in die
iudicii. Quomodo sicut ille est et nos sumus in hoc
mundo. Timor non est in caritate sed perfecta
caritas foras mittit timorem. Quomodo timor
penam habet. Quomodo autem timet non est per
fectus in caritate. Nos ergo diligamus inuicem
quoniam deus prior dilexit nos. Siquis dixerit
quod diligo deum et fratrem suum o detur men
dax est. Quomodo enim non diligit fratrem suum
quem uidet deum quem non uidet quomodo
potest diligere. Et hoc mandatum habemus
ab eo ut qui diligit deum diligit et fratrem
suum.

Omnis qui credit quoniam ipse christus ex deo natus
est et omnis qui diligit eum qui genuit di
ligit eum qui natus est ex deo. In hoc cognou
imus quoniam diligimus natos dei cum deum di
ligimus et mandata eius facimus. Hoc est enim
caritas dicitur mandata eius custodiamus et
mandata eius graui non sunt. Quomodo in omne
quod natus est de deo in eum mundum. Et
hoc est in caritate quoniam mandatum fidei
est ut diligamus inuicem. Quomodo in dilectione
dicitur quoniam ipse qui natus est de deo et
per aquam et sanguinem in deo christus. Quomodo
testimonium dicitur quoniam in sanguine. Et ipse
testimonium dicitur quoniam in christo. Quomodo in
sane qui testimonium sunt in celo per
uicem et ipse ipse. Quomodo in testimonium sunt
tres sunt qui testimonium sunt in celo ipse a
qua et sanguis. Et testimonium. Si testimonium
hominum accepimus testimonium dei mai
us est quoniam hoc est testimonium dignius est quia
testificatus est de filio suo. Quomodo in credit in filium
dei habet testimonium deum in se. Quomodo in credit
in testimonio. Et testimonium est deus de filio
suo. Et hoc est testimonium quoniam uitam eternam
dedit nobis deus et uita in filio eius est. Quomodo in
habet filium habet uitam qui non habet
filium uitam non habet. Hoc scribo uobis
ut scitis quoniam uitam habetis eterna quoniam creditis
in nomine filii dei. Et hoc est fiducia quam ha
bemus ad deum quia deum qui peccatum sed in
uoluntate eius audit nos. Et sumus qui
dicitur nos quicquid petimus. Sumus quoniam
habemus petitiones quas postulamus ab eo.
Quomodo si fratrem suum peccare peccatum non
ad mortem peccat et dicitur eum. Peccatum
non ad mortem est peccatum ad mor
tem non pro illo dico ut rogetur quis. Omnis ini
quitas peccatum est et est peccatum ad mortem.
Sumus quoniam omnis qui natus est ex deo non peccat.